
 

Příloha č. 2 Smlouvy o spolupráci: TISKOVÁ DATA – Specifikace  

 

 

 

1) CITYLIGHT 
rozměr: 1,185 x 1,75 m 

viditelná plocha: 1,13 x 1,66 m 

formát: tisk. pdf 

modus: CMYK 

rozměr: 1:5 

5 mm spadávka 

rozlišení: 300 dpi 

fonty: převedené do křivek  

 
základní pokyny pro PŘEDTISKOVOU PŘÍPRAVU  - CITYLIGHT 
 
- PODKLADY V MĚŘÍTKU 1:1, NEBO MINIMÁLNĚ 1:5 (U 1:5 NASTAVIT VYŠŠÍ ROZLIŠENÍ VÝSTUPU). 
- VŠECHNY SOUČÁSTI DOKUMENTU MUSÍ BÝT VE CMYK, NEBO JEN V ČERNÉ - K, NESMÍ OBSAHOVAT 
PANTONE A PŘÍMÉ BARVY, POZOR ANI REGISTRAČNÍ - TY JSOU JEN PRO REGISTRAČNÍ ZNAMÉNKA. 
- ZKONTROLOVAT ROZLIŠENÍ OBRÁZKŮ A LOG, PŘEDEVŠÍM LOGA BY MĚLA BÝT V KŘIVKÁCH, NEBO MÍT 
MINIMÁLNĚ 300 DPI, PŘÍPADNĚ 600 PŘI BITTMAP. 
- POZOR PŘI PŘÍPRAVĚ DAT PRO CITYLIGHT JE POTŘEBA PŘIPRAVIT OBRÁZKY TMAVŠÍ, PROSVĚTLENÍ UBÍRÁ 
BAREVNOST, JEMNÉ SVĚTLÉ TONY SE MOHOU ZTÁCET. 
- ČERNÉ PLOCHY - JE POTŘEBA PODLOŽIT I V KANÁLECH CMY (TŘEBA C 60, M 50, Y 50, K 100), JINAK BUDOU 
VYŠEDLÉ. 
 

2) A4  - DL LETÁK OBOUSTRANNÝ SLOŽENÝ (2x lom do DL), barevnost 4/4 

 

Čistý rozměr na šířku: 297x210 mm 

Velikost složeného letáku na výšku: 210x100 mm 

1- Titulní strana 210x100 mm 

2 -Zadní strana 210x100 mm 

3 -Strana složená do vnitřku 210x97 mm 

Dodat ve formátu: tiskové pdf 

Vše převedeno do CMYK – pozor při generování pdf nevkládat profily! 

rozměr: 1:1 

5 mm spadávka 

rozlišení: 300 dpi 

fonty: pokud možno převedené do křivek 


